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Pérmbledhjé né kéte punime do té jet kryesisht rreth aplikueshmeris sé e-marketingut nga
biznese té ndryshme. Do té fokusohet né pérmbledhjen e strategjive aplikuese té e-marketingut si
dhe efiktivitetin e e-marketingut né prodhimin e rezultatve konkrete pér sjelljen e perfitimve pér
biznesin. Pra, analaizimi i roli té e-marektingut duke pérdorur teknologjné do té jete po ashtu né
génder t& pérmbedhjes se késaj temé. Krejt pér fund, njé analizim kualitative i e-marketingut si
koncept éshté pérmbledhja né té cilen do té fokusohet ky punim, te pakten. . Pér fund, ky studim
do t& japé njé panoramé t& pérditésuar dhe t& ploté rreth konceptit té e-marketing né pérgjithesi dhe
né Kosové né vecanti t& dhe nxjerré pérfundime té qarté rreth strategjive t€ e-marketingut,
politikave menagjuese te rolit dhe kontributit t& e-marketingut, dhe rekomandimet se ¢faré duhet
béré mé tutje pér t& permisuar e-marketingun pér té luajtur role dhe kontribute akoma me té madhe

né promivimin e produktit...
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